725.1 - 4) 32,3 m' 161.500,- KČ (5.000,- Kč/mz)

2) Změna ČI. IV. Nájemné, odst. l):
Znění poslední věty uvedeného odstavce se nahrazuje textem:

,,Celkové roční nájemné za pronájem všech prostor uvedených v ČI. II., odst. l) této smlouvy činí od
1.8.2006 částku 2.062.530,- KČ (slovy: dvamiliony šedesátdvatisíce pětsettřicet korun českých)."

3) Poměrnou část nájemného za nájem provozovny ve stanici metra Depo Hostivař za období od 1.8.2006 do
30.9.2006 se nájemce zavazuje zaplatit na základě faktury (daňového dokladu) vystavené pronajímatelem
nejpozději do 9. pracovního dne ode dne uskutečnění zdanitelného plnění se splatností do 14 dnů ode dne